
Zarządzenie Nr 94/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 21 października 2015 r. 

 
 
w sprawie: utraty mocy zarządzenia Nr 72/2015 z dnia 22 września 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia częściowej dobrowolnej ewakuacji mieszkańców Dąbrówki Wlkp. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt14 i art. 31b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 19 ust. 2 pkt1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 ze zm.), 
zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. W związku z zakończeniem działań związanych z gaszeniem pożaru, który wybuchł w dniu 19 

września br. w Dąbrówce Wlkp., a także w związku z ustaniem zagrożenia związanego ze skutkami 

ww. pożaru traci moc Zarządzenie Nr 72/2015 Burmistrza Zbąszynka z dnia 22 września 2015 roku, w 

sprawie wprowadzenia częściowej dobrowolnej ewakuacji mieszkańców Dąbrówki Wlkp. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


